精确控制核心工艺
Key features
Eurotherm EPC3000 可编程控制器
优势
面板安装的 EPC3000 系列可编程单回路 PID 控制器有助于优
化热加工和其他形式加工的工艺。
EPC3000 系列采用本机高速以太网和 Achilles 1 级认证，具有
抵御网络攻击的能力，是数字化工业 4.0 和 “工业物联网” 应用

{
 12EPC3000 可编程控制器 / 规格表
订购代码 EPC3016
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
13 14 15
型号
EPC3016 1/16 DIN 控制器
注 包含一路通用 PV 输入及一路 C 型继电器
1 类型
CC
CP
P1
P10
P20
FM
仅控制器
1 x 8 段基本编程器
1 x 24 段高级编程器
10 x 24 段高级编程器
20 x 8 段高级编程器
FM 认证高低限值功能
注 EPC3000 FM 版使用主 PV 输入及固定的 C 型继电器 3 作为 FM 继
电器。此处无需选配其他硬件，虽然它们可在非 FM 功能上增加。
2 电源电压
VH
VL
100 至 230Vac +/-15% (48 至 62Hz)
24Vac +10%, -15% (48 至 62 Hz); 24Vdc +20, -15%; 5% 脉动电压
3 I/O 1
XX
L2
R1
R2
D1
T1
T2
未安装
逻辑
继电器输出（不带阻尼器）
继电器（提供外置阻尼器）
DC 输出
三端双向可控硅（不带阻尼器）
三端双向可控硅（提供阻尼器）
4 I/O 2
XX
L2
R1
R2
D1
T1
T2
未安装
逻辑
继电器输出（不带阻尼器）
继电器（提供外置阻尼器）
DC 输出
三端双向可控硅（不带阻尼器）
三端双向可控硅（提供阻尼器）
5 预留
X 未安装
6 预留
XX 无
EPC3016
7 串行通信协议
XX
EI
SM
Modbus 从站（默认）或无
EI-Bisynch 通信
Modbus 主站及从站
注 采用串口通信要求选择选型区域 8 中的 “C1”，“C2” 或者 “C3”。
8 以太网，通信及远程 SP
XX

不需要
提供合格证
附件订购代码
1
型号
EPCACC EPC 附件
1  附件
RES2R9
RES250
RES500
SNUBBER
USBCONF
CTR10A
CTR25A
CTR50A
CTR100A
ITOOLS
2.49Ω 电阻
250Ω 电阻
500Ω 电阻
RC 阻尼器
USB 编程线
电流互感器 10A 一次
电流互感器 25A 一次
电流互感器 50A 一次
电流互感器 100A 一次
Eurotherm iTools 配置软件
EPC 附件
 14EPC3000 可编程控制器 / 规格表
订购代码 EPC3008 / EPC3004
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
13 14 15
EPC3008
EPC3004
型号
EPC3008
EPC3004
1/8 DIN 控制器
1/4 DIN 控制器
注 标准 I/O 接口包括
1 类型
CC
CP
P1
P10
P20
FM
仅控制器
1 x 8 段基本编程器
1 x 24 段高级编程器
10 x 24 段高级编程器
20 x 8 段高级编程器
FM 认证高低限值功能
注 基本 FM 配置使用主 PV 输入及固定的 C 型继电器 3 作为 FM 继电
器。此处无需选配其他硬件，虽然它们可在非 FM 功能上增加。
2 电源电压
VH
VL
100 至 230Vac +/-15% (48 至 62Hz)
24Vac +10%, -15% (48 至 62 Hz); 24Vdc +20, -15%; 5% 脉动电压
3 I/O 1
XX
L2
R1
R2
D1
T1
T2
未安装
逻辑
继电器输出（不带阻尼器）
继电器输出（提供外置阻尼器）
DC 输出
三端双向可控硅（不带阻尼器）
三端双向可控硅（提供外置阻尼器）
4 I/O 2
XX
L2
R1
R2
D1
T1
T2
未安装
逻辑
继电器输出（不带阻尼器）
继电器输出（提供外置阻尼器）
DC 输出
三端双向可控硅（不带阻尼器）
三端双向可控硅（提供外置阻尼器）
5 I/O 4
XX
L2